CÂMARA MUNICIPAL DE

SARANDI-PR
Pauta da 10 Reunião Ordinária da CESA

Data: dia 25 de março de 2025.

Horário: 13h30min.

Matérias da Ordem do Dia

ITEM I — Projeto de Lei n° 3.512/2025, da vereadora Thayná Menegme Maciel, o qual
"Institui no Município de Sarandi o Programa de Rodas de Conversa nas escolas municipais,
com foco na prevenção de doenças mentais na infância.".

Em Discussão

ITEM II — Projeto de Resolução n° 3/2024, da Mesa Diretora, o qual "Dispõe sobre o
Regimento Interno da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Sarandi.".

Em Discussão

ITEM III — Projeto de Resolução n° 4/2024, da Mesa Diretora, o qual "Dispõe sobre o
Regimento Interno da Câmara de Vereadores Mirins do Município de Sarandi.".

Em Discussão

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Sarandi, 21 de março de 2025.

TH .('UZZE MACIEL

Presidente (CESA)

la Sessão Legislativa da 11a Legislatura 21 de março de 2025.
Avenida Maringá, 660, Centro — CEP 87.111-000 — Sarandi — PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

Página 1 de 1